ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL ILAZIO E DELIA TOSCANA M. ALEANDRI

DETERMINA DIRIGENZIALE

n_ A4 de Sol/u/bzo

i

Unita Operativa Risorse Umane e Affari Legali

Il giorno 26/11/2020, il Dott. Paolo Nicita, nella qualiti di Dirigente Responsabile della Unita
Operativa Risorse Umane e Affari Legali e nell’esercizio delle funzioni delegate dal Direttore Generale
con Deliberazione n. 707 del 28/12/2018 adotta la seguente Detetmina (numero interno 87/DP del

26/11/2020)

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Borsa di studio inetente il progetto di ticerca “Indagine sulla diffusione di Nonprimate
bepaciviruses (NPHV') negli equidi italiani ¢ valutagione del rischio di trasmissione con ['impiego della medicina
trasfusionale in campo veterinario” - presa d’atto mancata assunzione in setvizio del Dott. Mario
MINICHIELLO.

IL. DIRIGENTE
PREMESSO

CHE con delibera n. 392 del 6 ottobre 2020 e stata assegnata al Dott. Matio
MINICHIELLO una borsa di studio inerente il progetto di ricetca “Indagine sulla
diffusione di Nonprimate hepaciviruses (NPHV') negli equid italiani e valutagione del rischio
di trasmissione con ['impiego della medicina trasfusionale in campo wveterinario”, con

decorrenza 16 novembre 2020 e termine 31 maggio 2021;

CHE che il Dott. Mario MINICHIELLO non ha preso servizio in data 16 novembre
2020, giorno di inizio del contratto di borsa di studio;




RITENUTO PERTANTO

DI prendere atto di quanto sopra.

DETERMINA

1. Di prendere atto che il Dott. Mario MINICHIELLO, assegnatario presso questo Istituto di una
borsa di studio stipulata ai sensi della delibera n. 392 del 6 ottobte 2020 per il petiodo 16
novembre 2020 — 31 maggio 2021, non ha preso setvizio in data 16 novembre 2020, giorno di

inizio del contratto di borsa di studio.

Con la presente sottoscrizione 1 soggetti coinvolti nell’attivita istruttoria, ciascuno per le attivita e
responsabilita di competenza, dichiarano che la stessa ¢ corretta, completa nonché conforme alle

risultanze degli atti di ufficio ed il conseguente provvedimento ¢ legittimo.

/ j)]_"zzgnsore Il Respor;ﬂyile deroceTTﬁﬁnto
Ly TJosfo frilo

Il Dirigente dell’Unita Operatiya Risorse Umane e Affari Legali

/ aplo /pc;@

La presente determinazione prevede una spesa a carico dell’Istituto

[] SI )Z/NO

VISTO
Ll Aiistlativo
oo

w A M N\ ~—




PUBBLICAZIONE

Copia della presente determina ¢ stata pubblicata ai sensi della 1..69/2009 e successive modificazioni ed
integrazioni in data __ 2 [ ((\ WL

IL FUNZIONARIO INC CA




